1/6
EINLEITUNG
Wir sind europaweit als führender Spezialist für
Kolbendruckschalter bekannt und bieten unseren
Kunden e in bre i t ge fächer tes Angebot
verschiedenster Ausführungen.
Durch langjährige Erfahrung mit Material-
paarungen , Bearbe i tungsver fahren und

3/6
ANSCHLUSSBELEGUNG
BESTELLANGABEN
Grundtyp DS-117 oder DS-112
B
F
B/P90
= Rohrleitungseinbau
= Flanschanschluss
= 90°-Winkelflanschanschluss (p . 350bar)max
070 =
=150
=240
=350
5-
10-
20-
20-
70 bar
150 bar
240 bar
350 bar
200 bar
400 bar
500 bar
500 bar
- bar
- bar
400 bar
400 Bar
Druckbereiche:
pmax.